
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/213/13 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych oraz planu sieci i granic obwodów  

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dębowiec 

Na podstawie art. 14a oraz art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Dębowiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dębowiec obejmujący: 

1. Gminne Przedszkole w Cieklinie 

2. Gminne Przedszkole w Woli Dębowieckiej w Zespole Szkół w Woli Dębowieckiej 

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dębowcu 

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dobryni 

5. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Duląbce 

6. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Łazach Dębowieckich 

7. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zarzeczu 

§ 2. Ustala się plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dębowiec obejmujący: 

1. Szkoła Podstawowa w Cieklinie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI – do obwodu 

szkoły należą miejscowości: Cieklin, Wola Cieklińska, Dzielec, Pagórek, Radość i Folusz, 

2. Szkoła Podstawowa w Dębowcu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI – do obwodu 

szkoły należą miejscowości: Dębowiec z wyłączeniem nr 353, 354, 360, 367, 421, 460, 491, 513 oraz 

Majscowa, 

3. Szkoła Podstawowa w Dobryni o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI – do obwodu 

szkoły należy miejscowość Dobrynia, 

4. Szkoła Podstawowa w Duląbce o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI – do obwodu 

szkoły należy miejscowość Duląbka, 

5. Szkoła Podstawowa w Łazach Dębowieckich o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI – do 

obwodu szkoły należy miejscowości: Łazy Dębowieckie, Dębowiec nr 353, 354, 360, 367, 421, 460, 491, 

513 oraz Osobnica nr 654, 748, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 października 2013 r.

Poz. 3423



6. Szkoła Podstawowa w Woli Dębowieckiej w Zespole Szkół w Woli Dębowieckiej o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI – do obwodu szkoły należy miejscowość Wola Dębowiecka, 

7. Szkoła Podstawowa w Zarzeczu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI – do obwodu 

szkoły należy miejscowość Zarzecze. 

§ 3. Ustala się plan sieci i granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Dębowiec obejmujący: 

1. Publiczne Gimnazjum w Cieklinie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III – do obwodu 

szkoły należą miejscowości: Cieklin, Wola Cieklińska, Dobrynia, Duląbka, Dzielec, Folusz, Pagórek i Radość, 

2. Publiczne Gimnazjum w Dębowcu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III – do obwodu 

szkoły należą miejscowości: Dębowiec, Majscowa, Łazy Dębowieckie, Wola Dębowiecka, Zarzecze. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc Uchwała Nr XIV/122/04 Rady Gminy 

Dębowiec z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1  września 2013 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Budziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3423


		2013-10-22T14:39:50+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




